
Informace pro závodníky PO AšMB (Autoškoda Mladá Boleslav)
Z.Novák, STK AšMB, tel: 606 261 140

Závod: 1.MALÁ CENA MĚSTA PARDUBIC
Datum: 07.03.2020
Místo: Aquacentrum Pardubice
Startují: žactvo
Doprava: autobus
Sraz / Odjezd: 07.03.2020, Městský bazén, Mladá Boleslav na Štěpánce, Na Celně 1456, 06:00 hod. / 06:05 hod.
Návrat: 07.03.2020, Městský bazén, Mladá Boleslav na Štěpánce, Na Celně 1456, cca 16:00 - 17:00 hod.
Cena: startovné / doprava, hradí PO AšMB
Rozplavání: 08:00 - 08:50 hod.  (žáci 08:00 - 08:25 hod., žačky 08:25 - 08:50 hod.)
Začátek závodů: 09:00 hod.
Stravování: vlastní - závody jsou organizovány jako jeden delší půlden, není pauza na oběd
Trenéři: Jiránková
Doprovod: ---
Odhlášky: pouze přímo, NE zprostředkovaně-jakkoli

pro Z.Novák e-mail: denny.cz@seznam.cz / tel. 606 26 11 40 (formou SMS)
termín: středa 04/03/2020 do 19:00 hod.  - bez zaplacení startovného

 - ostatní dle dispozic
po termínu / bez omluvy  - zaplacení startovného 50,-Kč/start + vše ostatní

"pořadatel: startovné dle počtu přijatých plavců včetně těch,
kteří nebyly řádně  (48 hod. před zahájením závodu) odhlášeni"

Pokyny:  - prezentace: od 07:30 do 08:30 hod. na bazénu
 - PARKOVÁNÍ: PLACENÉ PARKOVIŠTĚ PŘED AREÁLEM. PRO PLAVCE A JEJICH TRENÉRY ZDARMA
 - PARKOVÁNÍ: PŘED ODJEZDEM SI PARKOVACÍ KARTU NECHTE „VYNULOVAT“ NA POKALDNĚ AQUACENTRA.
 - VSTUP DO AREÁLU: OD 7:30. PŘI PREZENTACI DOSTANE KAŽDÝ KLUB NA POČET ZÁVODNÍKŮ A TRENÉRŮ
 - VSTUP DO AREÁLU: STEJNÝ POČET ČIPOVÝCH KARET, TY SLOUŽÍ K PRŮCHODU TURNIKETEM A K UZAMČENÍ
 - VSTUP DO AREÁLU: SKŘÍŇKY. PO SKONČENÍ ZÁVODŮ, STEJNÝ POČET KARET BUDE VYBRÁN OD ZÁSTUPCE KLUBU
 - VSTUP DO AREÁLU: (NE JEDNOTLIVĚ) PŘI ODCHODU NA POKLADNĚ. ZTRÁTU KATRY ÚČTUJEME ČÁSTKOU 50,- KČ.
 - ŠATNY: PRO ZÁVODNÍKY JSOU VYČLENĚNY SKŘÍŇKY VE SPOLEČNÝCH ŠATNÁCH A PAK ORANŽOVÉ OD ČÍSLA
 - ŠATNY: 483 AŽ 698. PROSÍME O RESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO PRAVIDEL!!!!!!!
 - POHYB PO BAZÉNU: PRO PLAVCE JE K DISPOZICI 25M BAZÉN A JEHO OCHOZY + KRÁTKÁ PŘILEHLÁ STĚNA 50
 - POHYB PO BAZÉNU: BAZÉNU. NA 50M BAZÉNU BUDEME MÍT K DISPOZICI JEDNU DRÁHU NA VYPLAVÁNÍ
 - POHYB PO BAZÉNU: DO VŠECH OSTATNÍCH PROSTOR JE VSTUP ZAKÁZÁN.
 - VSTUP PRO DIVÁKY: JE OMEZEN, MOŽNOST VSTUPU PŘES TRIBUNU, BEZ OBUVY, PODÉL 50M BAZÉNU. NA 25M
 - VSTUP PRO DIVÁKY: BAZÉNU BUDE VYČLENĚNO MÍSTO ZA STARTOVNÍ PLOŠINOU. PROSÍME RODIČE, ABY SE
 - VSTUP PRO DIVÁKY: NA BAZÉNU ZDRŽOVALI POUZE PO DOBU NEZBYTNĚ NUTNOU
 - VSTUP PRO DIVÁKY: VSTUP PRO RODIČE POVOLEN OD 9:00.

Z.Novák, STK AšMB

tel. 606 26 11 40 / e-mail: denny.cz@seznam.cz

ODHLÁŠKA:
.- TŮMOVÁ Julia 2009

mailto:denny.cz:@seznam.cz
mailto:denny.cz:@seznam.cz

